quinta-feira, 19 de setembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02212 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

Processo Administrativo nº 124/2024

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 386/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2023

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista
do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou o QUARTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 386/2023, firmado com a empresa L K ENGENHARIA LTDA EPP, CNPJ nº
28.642.953/0001-72, para alteração metafísica sem alteração do valor atual contratado
e mantidas todas as demais cláusulas e condições pactuadas, para adequação da prestação
de serviços de manutenção predial dos prédios públicos e imóveis que servem ao Município
de Boa Vista do Tupim. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por
conta do Orçamento para o exercício de 2023/24, nas dotações orçamentárias constantes
do contrato inicial. Assinam pela empresa Lua Sampaio Silva e pela Prefeitura, Helder Lopes
Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista do Tupim, 13 de setembro de 2024

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F66C50CE2F478FEDDB9E37EC6080C0D

		2024-09-19T09:53:11-0300